/-........................................

místopředseda představenstva

za budoucího pronajímatele 
(budoucí prodávající)

Cenová u jednán í o sp la tnosti ceny jednotky

Či. 4. “ZÁLOHY NA ÚHRADU CENY BYTOVÉ JEDNOTKY”

- první zálohu je stanovenu ve výši
91,700,- Devadesátjedentisícsedmset

K č.......................... (sloty:.................................................

- doplatek ceny činí
258.300,- Dvěstěpadesátosmlisíctřista

K č.......................... (sloty:.................................................

se doplňuje takto: